
Služby Enterprise Europe Network jsou kofinancované Evropskou unií ze Single Market Programme na základě smlouvy č. 101052765  a Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

 

 

 

 Praktické tipy pro každého podnikatele  
při práci v kyberprostoru  

17. června 2025 

BEST WESTERN HOTEL Vista 

Kpt. Vajdy 3046/2, Ostrava - jih, 700 30 

 

Technologické centrum Praha a Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje zvou na seminář, který nabídne  
praktické tipy a nástroje jak zabezpečit podnikání před kybernetickými hrozbami. Seminář je navržen tak, aby byl 
srozumitelný i pro ty, kteří nemají technické znalosti.  

Okruhy témat: 

• obecné zásady bezpečnosti v kyberprostoru (hesla, ochrana dat, stanic a sítí) 

• jak se proti útoku efektivně bránit, když uživatel není IT specialista 

• jaké jsou aktuální trendy ve způsobu vedení útoků a také v obraně proti nim  

• co udělat bezprostředně po napadení, aby uživatel o svá data nepřišel  

• jak útokům předcházet, resp. jak nejlépe eliminovat jejich negativní důsledky  

• jakými právními povinnostmi jsou firmy i jejich zaměstnanci vázáni a jaké mohou být důsledky jejich porušení 

Program: 

10.00 - 10.30  Registrace 

10.30 - 10.45 Představení sítě Enterprise Europe Network a EDIH Cybersecurity Innovation Hub 

 Ing. Hana Simonová, Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje 

 Ing. Barbora Vacátková, Technologické centrum Praha 

10.45 - 12.15 Kyberbezpečnost (I.) 

  Ing. et Ing. Petr Šebesta, Chief Technology Officer Bits4s, s.r.o. 

12.15 - 12.45  Přestávka s občerstvením 

12.45 - 14.00 Kyberbezpečnost (II.) 

 Diskuse, individuální konzultace 

Účast na akci je zdarma. 

Registrace: na tomto odkazu 

Kontakt: Hana Simonová (KHK MSK), h.simonova@khkmsk.cz, 724 613 918 

https://registrace.khkmsk.cz/event/view/77
mailto:h.simonova@khkmsk.cz

